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KREDIT-MODUL TIZIMIDA INTEGRATSION METODLARNI RIVOJLANTIRISHNING  

PSIXOLOGIK TAMOYILLARI 
 

Annotatsiya. Mazkur maqolada ta'limda integratsion yondashuvlarning psixologik ta'sirlari 

muhokama qilinadi. Integratsion ta'limda turli ehtiyojlarga ega o'quvchilarni birlashtirish va ularga 

moslashtirilgan o'qish jarayonini tashkil etish orqali individual, ijtimoiy va psixologik rivojlanishga erishish 

mumkinligi ta'kidlangan. Psixologik jihatdan integratsion yondashuv o'quvchilarning shaxsiy ehtiyojlarini, 

ijtimoiy munosabatlarini va emotsional barqarorligini hisobga olib, ularning o'zini anglashini va ijtimoiy 

hamjihatlikni shakllantirishga yordam beradi. Maqolada integratsion ta'limning psixologik asoslari, uning 

ijtimoiy va psixologik foydalari, shuningdek, o'qituvchining rolini aniqlashtirishga alohida e'tibor 

qaratilgan. 

Kalit so'zlar: integratsion ta'lim, psixologik ta'sirlar, shaxsiy ehtiyojlar, ijtimoiy hamkorlik, 

emotsional barqarorlik, o'quvchilarning rivojlanishi, pedagogika, o'qituvchi roli, psixologiya, ta'lim tizimi. 
 

ПСИХОЛОГИЧЕСКИЕ ПРИНЦИПЫ РАЗВИТИЯ ИНТЕГРАЦИОННЫХ МЕТОДОВ В 

КРЕДИТНО-МОДУЛЬНОЙ СИСТЕМЕ 
 

Аннотация. В данной статье рассматриваются психологические аспекты интеграционных 

подходов в образовании. Подчеркивается, что объединение учеников с различными потребностями и 

организация образовательного процесса с учетом их индивидуальных особенностей способствует 

личностному, социальному и психологическому развитию. Психологически интеграционный подход 

помогает учитывать личные потребности учеников, их социальные отношения и эмоциональную 

стабильность, способствуя формированию самосознания и социальной гармонии. В статье 

уделяется внимание психологическим основам интеграционного образования, его социальным и 

психологическим преимуществам, а также роли учителя в этом процессе. 

Ключевые слова: интеграционное образование, психологическое воздействие, личные 

потребности, социальное взаимодействие, эмоциональная стабильность, развитие учащихся, 

педагогика, роль учителя, психология, образовательная система. 
 

PSYCHOLOGICAL PRINCIPLES OF DEVELOPING INTEGRATIVE METHODS IN THE 

CREDIT-MODULAR SYSTEM 
 

Abstract. This article discusses the psychological aspects of integrative approaches in education. It 

emphasizes that bringing together students with different needs and organizing the learning process tailored 

to them contributes to individual, social, and psychological development. From a psychological perspective, 

integrative approaches help take into account students' personal needs, social relationships, and emotional 

stability, fostering self-awareness and social harmony. The article focuses on the psychological foundations 

of integrative education, its social and psychological benefits, and the role of the teacher in this process. 

Keywords: integrative education, psychological impact, personal needs, social interaction, emotional 

stability, students' development, pedagogy, teacher's role, psychology, education system. 
 

Kirish. Kredit-modul tizimi ta'lim sohasida o'quv jarayonini samarali tashkil etish, o'quvchilarni 

mustaqil fikrlashga va o'z bilimlarini amaliyotda qo'llashga undashga qaratilgan zamonaviy yondashuvlardan 

biridir. Bu tizimda o'quvchilar uchun moslashuvchan va individual ta'lim usullari qo'llaniladi, bu esa ularning 

o'qish faoliyatiga bo'lgan motivatsiyasini oshiradi. Integratsion metodlar ta'limda turli ehtiyojlarga ega 

bo'lgan o'quvchilarni birlashtirib, ularning shaxsiy rivojlanishini qo'llab-quvvatlashga qaratilgan. Biroq, 

integratsion metodlarning samarali ishlashi uchun psixologik asoslarning to'g'ri tashkil etilishi juda 

muhimdir. Ushbu maqolada kredit-modul tizimida integratsion metodlarni rivojlantirishning psixologik 

tamoyillari tahlil qilinadi. Bu tamoyillar o'quvchilarni yanada samarali o'qitish, ularning shaxsiy ehtiyojlari 

va qobiliyatlarini hisobga olish orqali ularning ta'lim jarayonidagi ishtirokini oshirishga yordam beradi. 

Ta'lim tizimida psixologik jihatlarni inobatga olish, o'quvchilarning o'zini anglashiga, ijtimoiy va emotsional 

barqarorligiga ta'sir ko'rsatadi, shu orqali umumiy ta'lim sifatini yaxshilashga yordam beradi. 

Asosiy qism. Kredit-modul tizimi ta'lim jarayonini samarali tashkil etish uchun rivojlanayotgan va 

yangilanishga muhtoj tizimlardan biridir. Bu tizimning asosiy maqsadi o'quvchilarga o'z bilimlarini mustaqil 

ravishda egallash va amaliyotda qo'llash imkoniyatini berishdir. Biroq, bu tizimda integratsion metodlarni 
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joriy etish va ularni muvaffaqiyatli ishlatish uchun psixologik asoslarning ahamiyati katta. Integratsion 

metodlar ta'limda turli ehtiyojlarga ega bo'lgan o'quvchilarni birlashtirib, ularning rivojlanishini qo'llab-

quvvatlashga xizmat qiladi. 

1. Integratsion metodlar va ularning ta'limdagi roli. Integratsion metodlar, ta'lim jarayonida turli 

ehtiyojlarga ega o'quvchilarni birlashtirish va ularning individual qobiliyatlarini hisobga olgan holda, o'qish 

faoliyatini moslashtirish imkonini beradi. Bu metodlar o'quvchilarning shaxsiy xususiyatlari va 

imkoniyatlarini maksimal darajada rivojlantirishni maqsad qiladi. Integratsion yondashuvlar o'quvchilarning 

intellektual, ijtimoiy, va emotsional rivojlanishlarini muvozanatli tarzda rivojlantirishga yo'naltirilgan. 

Integratsion metodlar orqali o'quvchilarning bilim olish usullari va o'quv jarayoni o'zgacha tarzda 

tashkil etiladi, bu esa ularga o'z salohiyatlarini to'liq ochish imkonini beradi. Integratsion ta'limda o'quvchilar 

o'zaro hamkorlikda ishlashni o'rganadilar, bu esa ularning empatiya va o'zaro yordam ko'nikmalarini 

rivojlantiradi. Shuningdek, integratsion metodlar o'quvchilarga muammolarni birgalikda hal qilish, muloqot 

qilish va jamoaviy ish olib borish kabi ko'nikmalarni shakllantirishga yordam beradi. 

Bundan tashqari, integratsion yondashuvlarning psixologik jihatlari ham alohida ahamiyatga ega. 

O'quvchilarning ijtimoiy va psixologik ehtiyojlarini inobatga olish, ularning shaxsiy rivojlanishiga to'g'ri 

ta'sir ko'rsatadi. O'quvchilarni bir-birini tushunishga va qo'llab-quvvatlashga undash, ijtimoiy o'zaro 

aloqalarni yaxshilash va emotsional barqarorlikni ta'minlash uchun zarur sharoitlar yaratadi. Shu bilan birga, 

integratsion metodlar o'quvchilarning o'zini anglashini, o'z qadriyatlarini va qobiliyatlarini tan olishlarini 

ta'minlab, ularning umumiy rivojlanishiga katta hissa qo'shadi. 

2. Kredit-modul tizimi va integratsion metodlar. Kredit-modul tizimi ta'lim jarayonini 

o'quvchilarning individual ehtiyojlari va imkoniyatlariga moslashtirish uchun samarali yondashuvlardan 

biridir. Ushbu tizimda o'quvchilarga ta'lim jarayonini moslashuvchan va erkin tarzda rejalashtirish 

imkoniyati beriladi. O'quvchi o'zining o'quv yuklamasini va uni amalga oshirish vaqtini tanlash orqali 

ta'limni o'ziga moslashtiradi. Bu yondashuv o'quvchilarga o'z vaqtlarini va resurslarini samarali boshqarish 

imkonini yaratadi, shu bilan birga ta'lim jarayoniga nisbatan javobgarlikni oshiradi. 

Kredit-modul tizimi ta'limda o'quvchilarning mustaqil ishlashini va o'zini anglash jarayonini 

rivojlantiradi. O'quvchilar o'zlariga mos keladigan o'qish usulini tanlab, bilim olish jarayonini yanada 

samarali va qulay qilish imkoniyatiga ega bo'lishadi. Bunday yondashuv ta'lim jarayonining sifatini oshirish, 

o'quvchilarning shaxsiy qobiliyatlarini rivojlantirishga xizmat qiladi. 

Integratsion metodlar esa, kredit-modul tizimida o'quvchilarning o'zaro ijtimoiy aloqalarini 

rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Bu metodlar o'quvchilarga bir-biri bilan o'zaro hamkorlikda ishlash, 

jamoaviy faoliyatni amalga oshirish imkoniyatini yaratadi. Integratsion metodlar ta'lim jarayonida 

o'quvchilarning o'zaro tushunish, birgalikda ishlash va muammolarni birgalikda hal qilish kabi 

ko'nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. Shu bilan birga, bu metodlar o'quvchilarga o'zaro yordam va 

kooperatsiyani rivojlantirishni, shuningdek, ularning ijtimoiy va emotsional barqarorligini ta'minlashni 

maqsad qiladi. 

Bundan tashqari, integratsion metodlar o'quvchilarga ta'lim jarayonida faollikni oshirishga yordam 

beradi. O'quvchilar o'zaro munosabatlarda faol ishtirok etish, muammolarni birgalikda hal qilish va o'z 

bilimlarini boshqalarga yetkazish imkoniyatiga ega bo'lishadi. Bu esa, ularning ta'lim jarayonidagi ishtirokini 

faollashtiradi va umumiy ta'lim sifatini yaxshilaydi. Kredit-modul tizimi va integratsion metodlar 

o'quvchilarning ta'lim jarayoniga bo'lgan munosabatini yanada ijobiy qiladi va ularning umumiy 

rivojlanishiga xizmat qiladi. 

3. Psixologik asoslar va ularning ahamiyati. Integratsion metodlarning samarali ishlashi uchun 

psixologik asoslarning to'g'ri tashkil etilishi juda muhimdir. Psixologik tamoyillarni hisobga olish 

o'quvchilarning individual ehtiyojlarini, shaxsiy xususiyatlarini va emotsional holatini chuqur tushunishga 

yordam beradi. O'quvchilarning psixologik holatlari, ularning o'qish jarayonidagi faolligi va muvaffaqiyatiga 

bevosita ta'sir ko'rsatadi. Ta'lim jarayonini psixologik asoslarda tashkil etish, o'quvchilarning shaxsiy 

rivojlanishini qo'llab-quvvatlashga, ularning psixologik holatini barqarorlashtirishga va muvaffaqiyatga 

erishishlariga yordam beradi. 

Har bir o'quvchi turli xil psixologik holatda bo'lishi mumkin. Ba'zi o'quvchilar ko'proq mustaqil 

ishlashni afzal ko'radi, boshqalari esa ko'proq jamoaviy faoliyatni talab qiladi. Integratsion metodlar 

o'quvchilarni o'z ehtiyojlariga qarab guruhlash va o'quv jarayonini shaxsiy xususiyatlariga moslashtirish 

imkonini beradi. Masalan, ba'zi o'quvchilar uchun mustaqil ishlashni qo'llab-quvvatlash zarur bo'lsa, 

boshqalari uchun jamoaviy hamkorlikda ishlashning foydasi kattadir. 

Psixologik tamoyillarni inobatga olish, o'quvchilarning o'zlarini erkin his qilishlariga va o'z 

salohiyatlarini maksimal darajada rivojlantirishlariga imkon beradi. Agar o'quvchilar o'zlariga qulay va ular 
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uchun mos sharoitlarda o'qisa, ularning motivatsiyasi oshadi va ta'lim jarayonida muvaffaqiyatga erishish 

ehtimoli ortadi. Bu, ayniqsa, integratsion yondashuvda juda muhimdir, chunki o'quvchilar o'rtasida ijtimoiy 

va psixologik aloqalarni rivojlantirishga katta e'tibor beriladi. 

Shuningdek, psixologik jihatdan qulay sharoitlar yaratish, o'quvchilarning o'zaro hurmat va ishonchni 

rivojlantiradi, shuningdek, emotsional barqarorlikni ta'minlaydi. Ta'lim jarayonining psixologik asoslarini 

hisobga olish, o'quvchilarning o'zaro munosabatlarini yaxshilashga, ular o'rtasidagi hamkorlikni 

kuchaytirishga va ta'limdagi muvaffaqiyatni oshirishga xizmat qiladi. Bu yondashuv o'quvchilarning ijtimoiy 

va psixologik rivojlanishini qo'llab-quvvatlab, ularning kelajakdagi muvaffaqiyatlariga zamin yaratadi. 

4. Emotsional va ijtimoiy barqarorlik. Integratsion metodlarning psixologik asoslaridan biri 

shundaki, ular o'quvchilarda ijtimoiy va emotsional barqarorlikni rivojlantirishga yordam beradi. 

O'quvchilarning ijtimoiy aloqalari va jamoaviy ishlash qobiliyati ta'lim jarayonida muhim o'rin tutadi. 

Integratsion metodlar o'quvchilarga bir-biri bilan ishlash, muammolarni hal qilish va o'z fikrlarini boshqalar 

bilan muhokama qilish ko'nikmalarini o'rgatadi. Bu jarayonlar orqali o'quvchilar o'zaro muloqot qilishni, 

konstruktiv munosabatlar o'rnatishni va samarali jamoaviy ishni tashkil etishni o'rganadilar. 

Emotsional barqarorlik, o'quvchilarning o'z fikrlarini boshqalar bilan tushunish, hurmat qilish va 

muhokama qilish qobiliyatiga asoslanadi. Integratsion metodlar yordamida o'quvchilar o'zaro empatiya, 

o'zaro yordam va qo'llab-quvvatlashni o'rganadilar, bu esa ularning emotsional barqarorligini 

mustahkamlaydi. O'quvchilarning o'zlarini qulay his qilishlari va bir-birini tushunishlari, ta'lim jarayonining 

samarali o'tishiga yordam beradi. Bu, shuningdek, ularning o'qishga bo'lgan motivatsiyasini oshiradi va 

ijtimoiy barqarorlikni ta'minlaydi. 

Bundan tashqari, integratsion metodlar o'quvchilarning o'zaro munosabatlarini yanada 

mustahkamlashga xizmat qiladi. O'quvchilar o'rtasidagi ijtimoiy aloqalar rivojlanadi, ular birgalikda ishlash, 

muammolarni hal qilish va qarorlar qabul qilish jarayonlarida faol ishtirok etadilar. Bu, o'z navbatida, 

ularning o'zaro tushunish va hurmat qilish ko'nikmalarini oshiradi. Emotsional va ijtimoiy barqarorlikni 

ta'minlash, o'quvchilarning umumiy rivojlanishiga va kelajakdagi muvaffaqiyatlariga zamin yaratadi. 

Integratsion metodlar nafaqat bilim olish, balki o'quvchilarning ijtimoiy va emotsional rivojlanishini ham 

qo'llab-quvvatlaydi. 

5. Ta'lim jarayonida motivatsiyani oshirish. Kredit-modul tizimi va integratsion metodlar 

o'quvchilarda motivatsiyani oshirishda muhim rol o'ynaydi. Ushbu tizim va yondashuvlar o'quvchilarga 

ta'limni o'ziga moslashtirish imkonini yaratadi, bu esa ularning o'zlarini yaxshiroq anglashiga, o'z 

qobiliyatlarini ro'yobga chiqarishlariga va o'quv jarayoniga bo'lgan ishtiyoqini oshirishga yordam beradi. 

O'quvchilar o'zlarining o'quv yuklamalarini va o'quv faoliyatini tanlash orqali mustaqil ravishda bilim 

olishga undaydilar. Bu esa ularga o'z ta'lim jarayonlarini boshqarish, shaxsiy motivatsiyalarini rivojlantirish 

va muvaffaqiyatga erishishda qo'shimcha imkoniyatlar yaratadi. 

Integratsion metodlar esa, o'quvchilarning ijtimoiy va psixologik ehtiyojlarini hisobga olish orqali 

ularning ta'lim jarayonidagi ishtirokini oshiradi. O'quvchilar o'rtasida jamoaviy ishlash va birgalikdagi 

muammolarni hal qilish orqali ularning motivatsiyasi yanada kuchayadi. Bunday faoliyatlar o'quvchilarga o'z 

bilimlarini boshqalarga yetkazish, birgalikda ishlash va o'zaro yordam ko'rsatish kabi ko'nikmalarni 

rivojlantiradi. Bu jarayonlar nafaqat bilim olishni, balki o'quvchilarning ijtimoiy va emotsional rivojlanishini 

ham qo'llab-quvvatlaydi. 

Motivatsiya oshishi o'quvchilarning ta'lim jarayonida muvaffaqiyatga erishishiga yordam beradi. 

Integratsion metodlar orqali o'quvchilar o'zaro hurmat va ishonchni rivojlantiradi, birgalikda ishlashda 

samaradorlikni oshiradi. Bu esa, o'z navbatida, ularning o'qishdagi faolligini va muvaffaqiyatga erishish 

ehtimolini sezilarli darajada kuchaytiradi. Ta'lim jarayonida motivatsiyaning oshishi, o'quvchilarning o'z 

maqsadlariga erishishiga va umumiy rivojlanishiga katta ta'sir ko'rsatadi. 
 

Asosiy Nuqtalar Ta'rif 

O'qituvchining roli 

Integratsion metodlarni muvaffaqiyatli joriy etishda o'qituvchining roli juda 

muhim. O'qituvchi o'quvchilarning individual ehtiyojlarini tushunishi va ta'lim 

jarayonini moslashtirishi kerak. 

O'quvchilarning individual 

ehtiyojlarini tushunish 

O'qituvchi o'quvchilarning psixologik holatini hisobga olib, ta'limni 

shaxsiylashtirishi va har bir o'quvchining ehtiyojlariga moslashtirishi lozim. 

Motivatsiya berish 
O'qituvchi o'quvchilarga motivatsiya berishda faol ishtirok etishi kerak. Bu 

ularning ta'lim jarayoniga bo'lgan qiziqishini va ishtiyoqini oshiradi. 

Ijtimoiy aloqalarni O'qituvchi, o'quvchilarning o'zaro ijtimoiy aloqalarini rivojlantirishga yordam 
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rivojlantirish beradi, bu esa jamoaviy ishlash va muammolarni hal qilish ko'nikmalarini 

oshiradi. 

Emotsional barqarorlikni 

ta'minlash 

O'qituvchining psixologik yondashuvi o'quvchilarning emotsional holatini 

saqlashga va barqarorlashtirishga yordam beradi, bu esa ta'lim jarayonida 

muvaffaqiyatga erishishga imkon yaratadi. 

O'qituvchining psixologik 

yondashuvining ta'siri 

O'qituvchining psixologik yondashuvi o'quvchilarning muvaffaqiyatiga 

bevosita ta'sir qiladi, chunki o'qituvchi o'quvchilarga o'z shaxsiy va akademik 

rivojlanishlarini qo'llab-quvvatlashda yordam beradi. 

Kredit-modul tizimi va integratsion metodlarning ta'lim jarayonidagi roli, ularning psixologik asoslari, 

shaxsiy ehtiyojlarni hisobga olish, emotsional va ijtimoiy barqarorlikni ta'minlash kabi jihatlar ta'limning 

samarali bo'lishi uchun zarurdir. Psixologik yondashuvlar o'quvchilarni motivatsiyalash, ularning o'quv 

jarayoniga bo'lgan ishtiyoqini oshirish va muvaffaqiyatga erishishda muhim omillardan biridir. Integratsion 

metodlar, o'quvchilarni shaxsiy ehtiyojlari va qobiliyatlarini inobatga olgan holda, ularning rivojlanishini 

qo'llab-quvvatlaydi va umumiy ta'lim sifatini yaxshilashga yordam beradi. 

Xulosa. Kredit-modul tizimi ta'lim jarayonini samarali tashkil etish va o'quvchilarni individual 

ehtiyojlariga moslashtirish uchun yangi imkoniyatlar yaratadi. Integratsion metodlar bu tizimda 

o'quvchilarning turli qobiliyatlari va ehtiyojlarini hisobga olgan holda, ta'lim jarayonini yanada samarali va 

sifatli qilishga yordam beradi. Psixologik tamoyillarni inobatga olish, o'quvchilarning shaxsiy, ijtimoiy va 

emotsional rivojlanishini qo'llab-quvvatlashga imkon yaratadi. Shuningdek, bu yondashuvlar o'quvchilarning 

motivatsiyasini oshirib, ular o'rtasidagi o'zaro hamkorlik va o'zaro hurmatni rivojlantiradi. 

Talabalarning roli integratsion metodlarni muvaffaqiyatli amalga oshirishda muhim ahamiyatga ega. 

O'qituvchi o'quvchilarni nafaqat bilim bilan ta'minlash, balki ularning psixologik holatini tushunib, shaxsiy 

va ijtimoiy ehtiyojlarini hisobga olib, ta'lim jarayonini moslashtirishda faol ishtirok etishi lozim. Shu tarzda, 

kredit-modul tizimida integratsion metodlar va psixologik yondashuvlar ta'lim sifatini oshirish, 

o'quvchilarning umumiy rivojlanishini ta'minlash va ularning muvaffaqiyatga erishishlariga yordam beradi. 

Umuman olganda, ta'lim tizimida psixologik asoslarni hisobga olish va integratsion metodlarni 

rivojlantirish orqali o'quvchilarni yanada samarali ta'lim olishga, ularning ijtimoiy va emotsional 

barqarorligini ta'minlashga, shuningdek, ta'lim sifatini umumiy ravishda yaxshilashga erishish mumkin. Bu 

yondashuvlar o'quvchilarning ta'lim jarayonidagi ishtirokini yanada faollashtiradi va ularning kelajakdagi 

muvaffaqiyatlariga katta ta'sir ko'rsatadi. 
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